
ZARZĄDZENIE NR. J3.3.H..U 
BURMISTRZA CHOSZC:zna

z dnia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad przydziału pracownikom środków ochrony indywidualnej oraz 
odzieży i obuwia roboczego w Urzędzie Miejskim w Choszcznie

Na podstawie art. 2376 2 3 77 23 78 2 3 79 23 7!0 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r - Kodeks Pracy (Dz. U. z 
2022 r. poz.1510 i 1700) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1045/16 Burmistrza Choszczna z dnia 23 listopada 2016 r. w sprawie zasad 
przydziału pracownikom środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego w Urzędzie 
Miejskim w Choszcznie zmieniam załącznik nr 1 - TABELA NORM PRZYDZIAŁU I AKTUALNYCH CEN 
RYNKOWYCH.

§ 2. Nowy Załącznik Nr 1 do Zasad przydziału pracownikom środków ochrony indywidualnej oraz odzieży 
i obuwia roboczego w Urzędzie Miejskim w Choszcznie - TABELA NORM PRZYDZIAŁU 
I AKTUALNYCH CEN RYNKOWYCH, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Prawnego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Wydział Organizacyjno-Prawny

Id: B5B527B4-7C5E-4508-8C41-C4F557B351B4. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr

Burmistrza Choszczna
z dnia.n2.'f....... 2022 r.

Załącznik Nr 1
do Zasad przydziału pracownikom środków ochrony indywidualnej 

oraz odzieży i obuwia roboczego w Urzędzie Miejskim w Choszcznie

TABELA NORM PRZYDZIAŁU I AKTUALNYCH CEN RYNKOWYCH

Lp. Stanowisko pracy
Zakres wyposażenia

R - odzież i obuwie robocze
O - ochrona indywidualna

Okres
użytkowania

(w
miesiącach)

Dopuszczała 
e użycie 
własnej 
odzieży

Stawka 
zgodnie z 
cennilde
m za 
sztukę

1 2 3 4 5 6

1. Sprzątaczka R - fartuch roboczy 12 tak 100,00

R- obuwie profilaktyczne 12 tak 100,00

3. Robotnik gospodarczy R - ubranie drelichowe 18 tak 140,00

R - trzewiki skórzane/gumowe 24 tak 200,00

0 - kalosze 24 tak 120,00

0 - rękawice ochronne 6 tak 30,00

R - kurtka przeciwdeszczowa 24 tak 110,00

8. Kierowca-mechanik 
sprzętu silnikowego
OSP

R - ubranie drelichowe 18 tak 140,00

R- trzewiki 
skórzane/gumowe

12 tak 200,00

R - koszula robocza 12 tak 80,00

0 - kamizelka cieplochronna 36 tak 120,00

0 - buty gumowo-filcowe 24 tak 130,00

0 - rękawice ochronne 12 tak 30,00

0 - buty gumowe 24 tak 120,00

0 - kurtka przeciwdeszczowa 24 tak 110,00

15. pracownicy, którzy 
indywidualnie 
uzgodnią z 
przełożonym 
konieczność zakupu 
odzieży lub obuwia 
roboczego

0 - kalosze 24 tak 120,00

R - kurtka przeciwdeszczowa 24 tak 200,00

R - kask ochronny 36 tak 100,00

R- trzewiki 
skórzane/gumowe

24 tak 200,00

R - kamizelka odblaskowa 24 tak 30,00

R - spodnie drelichowe 24 tak 120,00

R - peleryna 
przeciwdeszczowa

12 tak 50,00

Id: B5B527B4-7C5E-4508-8C41-C4F557B351B4. Podpisany Strona 1


